МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ

ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВ ОЗЫ

ПРИКАЗ 1АКАРУ

2(Щг № /(НО

г. Горно-Алтайск

О проведении региональной конференции
«Дополнительное образование детей в Республике Алтай:

итоги и перспективы», посвященная деятельности Бородулина В В

В Республик“зХ™ до——о образования детей

образовя^Л^Л^п Р~ьную конференцию «Дополнительное
образование детей в Республике Алтай: итоги и перспективы» посвященную
деятельности Бородулина В.В. (далее - Конференция) 15 декабря 2023 года

2. создать организационный комитет по подготовке и проведению
Конференции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

3. Утвердить план по подготовке и проведению Конференции
согласно приложению № 2 к настоящему Приказу. конференции

4’ Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
обпЛЛ™’ Образова^ельнь1х организаций, подведомственных Министерству

°беспечить Участие педагогический
Приказу^® В ₽аб0Те КонФеРенции согласно приложению № 3 к настоящему

5. Ответственность за организацию и проведение Конференции
возложить на АУ ДО РА «Республиканский гетр дополХе—
образования» (Митрофанова О.С.). дополнительного

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.Д. Чандыева

Митрофанова О.С.

Приложение № 1 к Приказу
Министерства образования и науки
Республики Алтай
от«_^/»__7^___2023 г.№ -/АУ?

Состав организационного комитета по подготовке и проведению региональной
конференции «Дополнительное образование детей ₽

ВI еспублике Алтай: итоги и перспективы»

тандысва вкатерина
Дмитриевна
(председатель оргкомитета)

первый заместитель Министра
образования и науки Республики Алтай

Елекова Елена Григорьевна Л1,рек1оС АУ ЛО^ |>А_ ДрЗсгту&гбГанский-
_цешр туризма, отдыха и оздоровления"Каменева Наталья Юрьевна

Кащеева Наталья Николаевна
начальник отдела Министерства
ооразрвания и науки Республики Алтай
директор БУ РАГТц^Г^^гЯ

Ледшю- социального сопровождения»^шгрсцранова Оксана Сергеевна директор АУ ДО рд «Республиканский
ЦСНТО ДОПОППйТРпгкьгог'гч _

Никитенко Наталья
Алесандровна

т О О Ор&3ОВННИЯ»
Директор БОУ РА «Республиканский
классический лицей»

1 олко теков Альберт Николаевич ДиректорАУДОРА «ДетскоЗоношеская^
конноспортивная школа
имени А.И. Ялбакова»

—--------- ------------- ---

Приложение № 2 к Приказу
Министерства образования и науки
Республики Алтай
от«//» 2023

План по подготовке и проведению региональной конференции
«Дополнительное образование детей в Республике Алтай: итоги и

перспективы»
№

- п\п
Содержание мероприятия Ответственные Сроки

1. Заседание оргкомитета:
- о плане подготовки;
-обсуждение списка
приглашенных и награждаемых,
проекта программы

Министерство,
АУ ДО РА «РЦДО»

ршпплнспИЯ
4 декабря,
11 декабря

2. Подготовка и рассылка
информационных писем в
МОУО, ОО о проведении

АУ ДО РА «РЦДО» до 30 ноября

3. Формирование программы
конференции

Тудора «рцдо» 6 декабря

4. Формирование списков
участников Конференции

АУ ДО РА «РЦДО» 12 декабря

5. Подготовка пакета документов
по мероприятию:
-информация о мероприятии;
список приглашенных;
список награждаемых;
программа

АУ ДО РА «РЦДО» 12 декабря

6. (
5
Организация трансфера ,
/частников на секции

Дементьев А.В. 15 декабря

Приложение № 3 к Приказу
Министерства образования и науки
Республики Алтай
от » /а 2023 г.№ -/О

Участие педагогических работников в региональной конференции
«Дополнительное образование детей в Республике Алтай: пути развития»

№
п\п

Наименование муниципального образования,
_______________________ ОО

Квота

1. г. Горно-Алтайск 72. Кош-Агачский район 73. Майминский район 74. Онгудайский район 75. Турочакский район 76. Улаганский район 77. Усть-Канский район 78. Усть-Коксинский район 7__  9. Чемальский район 7
710. Чойский район

11. Шебалинский район 7
12. БОУ РА «РГ им. В.К. Плакаса» 313. БОУ РА «РКЛ» 3
14. КО У РА «Школа-интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, им. Г. К. Жукова»
3

15. Ко у га «С(К)ОШИ для детей с нарушениями слуха» 3
16. КОУ РА «Коррекционная школа-интернат» 317. АУ ДО РА «РЦДО» 5
18. АУ ДО РА «Детско-юношеская конноспортивная школа

им. А.И, Ялбакова»__________________________________
5

19. АУ ДО РА «Центр туризма, отдыха и оздоровления» 5
20. БУ ДО РА «СДЮСШ» 5
21. А1 ЮУ РА «Майминский сельскохозяйственный

техникум»
2

22. Ы1ОУ РА «Горно-Алтайский педагогический колледж» 2
23. Ы1ОУ РА «Горно-Алтайский государственный

политехнический колледж им. М.З. Гнездилова»
2

24. А11ОУ РА «Усть-Коксинский техникум отраслевых
технологий»

2

Итого:_______________ 120